כמו כן הוצג בפני מכתב המחלקה לרפואה דחופה במיין גהה מיום 21.2.14 בו נאמר בין היתר, כי בבדיקה במיין התקבל רושם למצב פסיכוטי המתבטא בהפרעות בארגון חשיבה, מחשבות שווא, עמדה פרנואידיית וסף גירוי נמוך.

באבחנה מبدלת החרפה פסיכוטית על רקע סכיזופרניה או אתילזם.

עמוד 1

בנסיבות העניין ומשקיים חשש שהמשיב חולה על פי הקבוע בחוק טיפול בחולי נפש תשנ"א - 1991 (להלן החוק) ויתכן אף שמצבו מצריך אישפוז, הנני מורה, על פי הקבוע בסעיף 16 (ב) לחוק כי המשיב יובא בפני הפסיכאטר המחוזי לבדיקה פסיכיאטרית בתנאי אשפוז למתן חוות דעתו, שלאחריה יחליט בית המשפט באשר למקום מעצרו.

בחוות דעתו יתבקש הפסיכאטר המחוזי להתיחס בין היתר לשאלות הבאות:

- א. האם המשיב סובל ממחלת נפש.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת.

**המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לפסיכיאטר המחוזי, שיתן את חוות דעתו קודם למועד הדיון שנקבע בזאת ליום 2.3.14, שעה 09:00.**

יחידת נחשון תביא את המשיב לדיון במועד.

הקראה תתקיים במידת הצורך במועד הנדחה.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ד, 23/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**דורון חסדאי, שופט**